
UCHWALA Nr 13/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

zmiemaJąca uchwalę w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2015 przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
upowszechniania kultury fizycznej, edukacji ekologicznej oraz turystyki i krajoznawstwa. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

) , art. 11 ust. 2 oraz ait. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z 
późn. zm.2), oraz§ 8 pkt l załącznika do Uchwały nr XLVIII/241/2014 Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 29 października 20 14 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2015, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr 1-4 do Uchwały Nr 8/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 17 
grudnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2015 przez organizacje pozarządowe i inne 
podmioty w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, upowszechniania kultury 
fizycznej, edukacji ekologicznej oraz turystyki i krajoznawstwa pkt 9 w części V ogłoszeń 

konkursowych otrzymuje brzmienie: 

,,9. Oferty należy składać w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Toruniu, ul. Towarowa 4-6, 
87-100 Toruń, pok. l 00, w zamkniętych kopertach, opatrzonych napisem „Konkurs" oraz nazwą 
zadania (należy wpisać nazwę zadania z tekstu ogłoszenia konkursowego) - osobiście lub 
drogą pocztową (decyduje data stempla pocztowego) w terminie do dnia 
26 stycznia 2015 r. do godz. 15:00.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn · siedzenia: 
Staro ski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. I 072. 
2 Zmiany tekstu jednol itego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2014 r. poz. 1138 i poz. 1146. 


